Ano 2015, Número 108 Goiânia, quinta-feira, 25 de junho de 2015 Página 7

Art. 1º Fica designada a servidora requisitada Leodegária Bueno Coelho Gomes, para substituir José Ronaldo Mendonça Filho, Chefe de
Cartório da 15ª Zona Eleitoral de Itaberaí, no dia 19/3/2015, em razão de gozo de folga compensatória pelo titular e de claro de lotação na
Unidade.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 22 de junho de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA N. 281/2015/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da
Resolução TRE n. 113/2007  Regulamento Interno;

CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68, de 14 de
fevereiro de 2008;

CONSIDERANDO o disposto no § 2º do art. 7º da Resolução TSE nº 21.832/2004;

CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 3.806/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora requisitada Nadja Bonucielli Brum, para substituir Letícia Bernardes Barcelos, Chefe de Cartório da 134ª
Zona Eleitoral de Goiânia, no dia 27/5/2015, em razão de licença para capacitação da titular e usufruto de folga compensatória da substituta
automática.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 23 de junho de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

PORTARIA N. 282/2015/DG

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 23, inciso VII, da
Resolução TRE n. 113/2007  Regulamento Interno;

CONSIDERANDO o disposto no art. 38 da Lei n. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e nos artigos 1º e 3º da Portaria PRES n. 68, de 14 de
fevereiro de 2008;

CONSIDERANDO a indicação e as informações contidas no PAD n. 3.600/2015, RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora Fernanda Jaqueline do Couto Teixeira, para substituir Thaís Cedro Gomes, Chefe da Seção de Protocolo e
Expedição, nos dias 20 e 21/5/2015, em razão de licença médica da titular.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 23 de junho de 2015.

RODRIGO LEANDRO DA SILVA

Diretor-Geral

SECRETARIA JUDICIARIA

ATOS DA SECRETARIA JUDICIARIA

EDITAIS

062571841023
Realce